CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO  RISORSE FINANZIARIE

Settore Bilancio/ragioneria
DETERMINAZIONE
(’\ﬁsz PR L s Ta L W -
NR._O3t GENdel ' YOELEVY I NR L DEL ISR - 7ou,

OGGETTO: | Impegno e liguidazione — Canone concessione demaniale marittima TE- 244 - Anno 2014

Lanno _ & U 5-5.,«: , addi L del mese di _+"! i;t’/ v 1 alleore _{! : i.~nel propric Ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei  Servizi;
Visto il vigente Regolamento comunale di Contabilita;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la determina dirigenziale n® 55 del 15/01/2014



IL RESPONSABILE

PRESO ATTO della concessione demaniale assentita al Comune di Terracina da parte del
Demanio marittimo dello Stato TE-244;

VISTA la nota prot. n® 44560/u del 28/08/2014 trasmessa dal Settore demanio marittimo e
agricoltura relativa all’ordine di introito per il pagamento del canone annualita 2014 + I’imposta
regionale per la concessione demaniale marittima (TE-244) “struttura di accesso alla spiaggia
localita Viale Circe altezza Via Umbria™;

RITENUTO eseguire gli adempimenti di legge che prevedono la corresponsione del canone di cui
sopra;

RITENUTA la propria competenza

DETERMINA

3) DIIMPEGNARE la somma di € 415,16 per la concessione demaniale marittima , TE-244, al
cap. 1130 dell’esercizio finanziario 2014,
4) DI LIQUIDARE la suddetta somma come di seguito:
€ 359,27 + € 2,00 (imposta di bollo) quale canone 2014 all’Erario tramite modello F23
€ 53,89 quale imposta regionale alla Regione Lazio

3) DIDARE ATT O che il presente provvedimento:

» & esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria,

> va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della Segreteria
Generale,

» va annotato nel registro delle determinazioni e conservato agli atti delfintestato Dipartimento -
Segreteria Generale,

> ¢ trasmesso alla Dirigente del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di cui all'art. 39 del
vigente Regolamento di contabilita,

» va pubblicato all'’Albo Pretorio on — line del Comune, ai sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno
2009, n. 69.

N

it Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Sgftos x ilanciolragioneria
( Dott. Vinetnzo Perroni)

{ Per lchin:Adﬂana
QJU»—Q_, 9)‘/: e

Z%»O&w?ﬂ/lt\‘

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'art.153
del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.-

IL Dirigente del Dipartimento Finanziario

IL DIRIGENTE DEL DIPTO FiNANZiARiO

805 o,

/ Dott.ssa Ada Nasti



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DIIMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo  Funzione Servizio Intervendo Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
I
2014 1 01 05 04 00001130
Numere Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20140000996 { 08.09.2014
Aftte
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 146 29.08.2014
Per :

CONCESSIONI DEMANIALI MARITTIME TRATTO TE-244 - ANNO 2014

Importo Attuale Euro 415,16
Importo Iniziale Euro 415,16

Previsione Attuale 80.000,00
Impegnato sul CAP 30.746,93
Differenza 49.253,07

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUl ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE Al SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 08.09.2014

IL. RAGIONIERE CAPO



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del
presente verbale e stata inserita il giomok"g %‘j gg‘:‘“‘f 2 47 sull’Albo .Pretorio on-line del
Comune (all’indirizzo:http://www.qazzettaammiﬁ“ﬁiistra \'f?.it} ai sensi dellart. 32 della

legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Terracinag,

' { A SEGRETERIA GENERALE
1 .i-' BALT
ERSONALE
Maragoni



